tem, et prohibere gentem à peccatis, et perfringere murmur malitiæ.

10. Et ipsi duo constituti, à periculo liberati sunt à numero sexcentorum millium peditum, inducere illos in hæreditatem, in terram, quæ manat lac et mel.

11. Et dedit Dominus ipsi Caleb fortitudinem, et usque in senectutem permansit illi virtus, ut ascenderet in excelsum terræ locum, et semen ipsius obtinuit hæreditatem:

12. Ut viderent omnes filii Israël, quia bonum est obsequi sancto Deo.

13. Et iudices singuli suo nomine, quorum non est corruptum cor: qui non aversi sunt à Domino,

14. Ut sit memoria illorum in benedictione, et ossa eorum pullulent de loco suo,

15. Et nomen eorum permaneat in æternum, permanens ad filios illorum, sanctorum virorum gloria.

16. Dilectus à Domino Deo suo Samuel propheta Domini, renovavit imperium, et unxit principes in gente sua.

17. In lege Domini congregationem iudicavit, et vidit Deus Jacob, et in fide sua probatus est propheta.

18. Et cognitus est in verbis suis fidelis, quia vidit Deum lucis:

19. Et invocavit Dominum omnipotentem, in oppugnando hostes circumstantes undique in oblatione agni inviolati.

20. Et intonuit de cælo Dominus, et in sonitu magno auditam fecit vocem suam,

enemigo, y deteniendo al pueblo de pecar, y ahogando su maliciosa murmuracion.

10. Y escogidos estos dos, fueron librados de peligro <sup>1</sup> entre el número de seiscientos mil hombres de á pié, para introducirlos en la herencia, en la tierra, que corre leche y miel.

11. Y dió el Señor á este mismo Caléb fuerzas, y se conservó en vigor hasta la vejez, para subir á un lugar elevado de la tierra <sup>2</sup>, y su posteridad lo poseyó por herencia:

12. Para que viesen todos los hijos de Israël, que es bueno el obedecer al santo Dios.

13. Y los jueces cada uno <sup>3</sup> por su nombre, cuyo corazon no fué pervertido: los cuales no se apartaron del Señor,

14. Para que la memoria de ellos sea en benedicion, y sus huesos reverdezcan <sup>4</sup> de su lugar,

15. Y su nombre dure perpetuamente, pasando á sus hijos, con la gloria <sup>5</sup> de aquellos santos varones.

16. Samuel profeta del Señor amado de su Señor Dios, estableció un gobierno nuevo <sup>6</sup>, y ungió principes <sup>7</sup> en su nacion.

17. Juzgó la Sinagoga segun la ley del Señor, y miró Dios á Jacob <sup>8</sup>, y por su fidelidad fué aprobado por profeta.

18. Y fué reconocido por fiel en sus palabras, porque vió al Dios de la luz <sup>9</sup>:

19. É invocó al Señor omnipotente con la ofrenda <sup>10</sup> de un cordero sin mancha, cuando combatía contra los enemigos que le cargaban de todas partes.